ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 59

____________________Приморского района Санкт – Петербурга__________________
197349, Санкт-Петербург, ул. Байконурская, д.25, литера А, тел./факс (812) 394-59-34

ПРИКАЗ

от 10.01.2023г.  № 2/13

О создании Комиссии по противодействию

коррупции в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать приказ от 26.10.2022г. №61 «О создании Комиссии по проти-

водействию коррупции в образовательном учреждении» утратившим

силу с 10.01.2023г.

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в образо-

вательном учреждении согласно Приложению 1.

3. Организовать работу Комиссии согласно «Методическим рекоменда-

циям по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-

Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-

Петербурга), подведомственном исполнительному органу государ-

ственной власти Санкт-Петербурга», утвержденным распоряжением

Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности от

29.05.2015г № 127-р.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школа № 59 Т.А. Морозова

С приказом ознакомлены:

- Гриненко Е.Н.

- Величко Л.И.

- Филимонова С.А.

- Большакова Ю.С.

- Пунгина М.А.

                                                                                                Приложение №1

к приказу от 10.01.2023г № 2/13

                                                                                                «О создании комиссии по

                                                                                                        противодействию коррупции в

                                                                                                       образовательном учреждении»

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в образовательном учреждении

Морозова Т.А.               председатель Комиссии

Гречищева Л.С.     заместитель начальника отдела образования администрации

Приморского района

Гриненко Е.Н.               заместитель председателя Комиссии, ответственный секретарь

                                        Комиссии, социальный педагог

Величко Л.И.                 заместитель председателя Комиссии, учитель информатики

Члены комиссии:

Филимонова С.А.         заместитель директора по воспитательной работы

Большакова Ю.С.         учитель-логопед

Пунгина М.А.               председатель профкома, заведующая библиотекой

		2024-12-03T12:25:26+0300
	Морозова Татьяна Аркадьевна